plēs ad impetrandam misericordiam tuam semper eius patrocinijs adiuuamur. Per. **Lectio.**

Natale sci nicomedis martyris: quē flaccus comes cuz ad eū platū fuisse q̄ corp⁹ scē felicule v̄ginis quaz ipse p̄ xp̄o p̄merat sepelisset: fecit teneri et duci ad sacrificādū. Qui cū dicit: ego nō sacrificabo nisi deo oipotēti q̄ regnat in celis: nō his excisis lapidib⁹ q̄ in tēplis q̄si i carcerib⁹ custodiunt clausi: plūbatīs diuifime celus migravit ad dñz. **Corpus ei⁹ in tyberim precipitātū est.** Ad a clerico ei⁹ noie et ope iusto collectū et p̄ductū ad horticellum suū sepultū ē iuxta muros via numētana. **In scōp̄ mar. lucie geminiani et euphymie v̄ginis. Dio.**

Presta dñe p̄cibus nr̄is cuz exultatione p̄uētū: vt quoz diē passionis annua deuotione recolumus: etiam fidei cōstantiam subsequamur. Per. **Lectio. j.**

Imperantibus diclectiano et maximiano iudicib⁹ ab effraho et megasio: māserat brā lucia i viduitate. xxx. et sex annos. **Ton⁹** autē vite ipsius fuerūt anni. lxxv. Que accusata a filio suo euprepio q̄ xp̄iana eēt: iussit eā diclectianus sibi adduci et dixit ei: Audio q̄ reū illū crucifixū p̄steris: et deos n̄fos derides. Nūc autē si parata es viuē: parati sūt et dij oipotētes: vt eis offeras thura vt possint tibi esse pp̄itiū et viuas. **L. ij.**

Scā lucia r̄ndit: Nec sūt sibi pp̄itiū nec suis cultorib⁹. Mā mihi

pp̄itiabit dñs me⁹ iesus xp̄s: pro cui⁹ amore parata sū ignē vincula et q̄s volueris penas sufferre. Audies diclectian⁹ p̄stātā fidei ei⁹ iussit eā trahi ad carcerē vbi p̄solationē diuinā p̄meruit. Reducta autē iterū aū diclectianū p̄ tribunali sedētē: extēsa est gliosa femina: et sustibus diuifissime verberata. Et ecce subito terrenot⁹ factus est: et templū ionis ita subrutum: vt nec lapis edificij super lapidem remanserit. **Lectio. iij.**

Diclectian⁹ ollā erēā adduci fecit: eāq̄ plūbo et pice iussit impleri et in circuitu ligna aggregari et succēdi: et sanctam lucia intra olaz demergi: vbi sacra dei p̄sallēs triduo vixit. Mittens v̄o diclectianus qui renūciaret ei si tota incinerem eēt resoluta: is qui misus fuerat nūciauit impatori q̄ absq̄ vlla lesione sana viueret. Tūc impius tāto miraculo nullo modo ad credēdū xp̄o incitatus iussit vt onerata ferro et plūbo per ciuitatis plateas duceret. **L. iij.**

Peruenit autē aū domū hoīs p̄p̄tētis noie geminiani: in cuius domo demonuz simulacra innumera erāt. Cūq̄ sancta lucia domū ipsaz p̄trāisset: subito colūba alba velut nix venit de celo et sup caput geminiani tertio figurās crucem sedit. **Geminian⁹** respiciēs vidit sibi patere celū. Et statim arripēs cursū puenit ad locū vbi iā sacra dei torq̄bat: et p̄sternēs se pedib⁹ eius cepit narrare qd̄ vidit: et baptisnu lauacrū expetē. **Reducta**